Anerkannte Firmen mit Berechtigung zur

Ausnahmetransportbegleitung ATB Graubinden

Firma Adresse PLZ |[Ort Telefon E- Mail GR ATB ZH/
GR Zus.

Aeschbacher Transport AG Hoferbad 6 9050 |Appenzell 071787 13 44 X

Agro Support GmbH Cafetstrasse 1 7027 |Castiel 079 710 96 99 |floriansprecher90@hotmail.com X

Allemann Transport GmbH Litzi 5 7028 |St. Peter 081 374 1415 |info@allemanntrans.ch X

Allrounder Nico Jegi Unterdorfstrasse 3 7056 |Molinis 078 695 70 56 |nico.jegi@hotmail.ch X

Andrey Transporte AG Route du Pafuet 131 1724 |Bonnefontaine 026 413 92 00 X

AT Badertscher Schaffhauserstrasse 5 8442 |Hettlingen 079 689 06 98 X

ATB Trasec AG Brauereiweg 11 4665 |[Oftringen 079 695 63 10 X

Bachmann & Gehrig AG Vorderdorfstrasse 40 8112 |Otelfingen 0794132974 X

Bagger Cello GmbH Via dal Cul 280C 7530 |Zernez 079 61055 38 |info@baggercello.ch X

BAGGERVERMIETUNG THURGAU AG [Kimmertshauserstrasse 9] 8586 [Engishofen 0714113719 X

Bau-Trans AG Pradafant 39 9490 [Vaduz (FL) 423 232 8554 |office-fl@bautrans.cc X

Beer SA Via Principala 488A 7172 |Rabius 081 920 20 20 [lbeer@beersa.ch X

Berther Bau AG Via Sogn Placi 2 7180 |Disentis 081 920 34 34 |info@bertherbau.ch X

Bianchi Bau AG Ober Misanenga 32 7134 |Obersaxen 081 92050 60 |info@bianchi-ag.ch X

Broggi Lenatti AG Legs-cha Zugr 4A 7482 |Bergin 0814105050 |info@broggi-lenatti.ch X

Burch Felix Transporte AG Grossteilerstrasse 93 6074 |Giswil 07921112 48 X
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C Bauunternehmung Centorame AG Parfurgga 12 7493 |Schmitten 081404 1194 |deatall@hispeed.ch
Caduff SA Mutteins 31 7162 |Tavanasa 0819411260 [info@caduff-sa.ch
Calanda Logistik AG Rheinstrasse 219 7004 |Chur 081 257 02 02 |info@calanda.ch
Campagnari Transport AG Poststrasse 141 7050 |Arosa 081 377 11 44 |info@campagnari.ch
Candinas SA Wingertliweg 1 7204 |Untervaz 081936 3500 |info@candinas.ch

Catrina Transport AG Campingstrasse 7 7435 |Splugen 081 6309050 |info@catrina-transport.ch
Caviezel Transporte Loserweg 2 7430 |Thusis 081 632 3000 |info@caviezel-transport.ch
Cavigelli Transporte SA Valserstrasse 29c 7130 [llanz 081 925 2565 |cavigelli.sa@bluewin.ch
Christian Guyan AG Industriestrasse 6 7220 |Schiers 081 300 23 23 |info@guyan-trans.ch
Combe Driver Services Sarl Rue des Alpes 8, 1123 |Aclens 02155500 18

Elis (Suisse) AG Cho d'Punt 38 7503 |Samedan 0818511718 |ch.samedan@elis.com
Emil Egger AG Martinsbruggstrasse 83 9016 |[St. Gallen 071 28252 23

Emil Egger Romandie SA Route de la Plaine 45 1580 |Avenches 026 408 95 23

Erni AG Bauunternehmung Via Coma 3 7014 |Trin 08192092 92 |erni@erni-bau.ch
Fahrerkurse Engadin Plajet 8A 7556 |Ramosch 079 327 3180 |info@fahrerkurse-engadin.ch
Feldmann Pneukran + Transport AG Linth-Escherstrasse 19e 8865 [Bilten 055619 65 19

Fitschi AG Hauptstrasse 3 7247 |Saas 081 332 12 48 |info@fitschi.ch

Flick AG Dubendorfstrasse 129 8051 (zurich 044 32510 10
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Fratelli Lanfranchi SA Cologna 3 7742 |Poschiavo 081 844 00 29 |info@fratelli-lanfranchi.ch
Frei Transporte Davos AG Hofstrasse 11 7270 |Davos Platz 081413 3333 |info@freitransporte.ch
Frichte Waser Davos GmbH Talstrasse 53 7270 |Davos Platz 081 410 11 33 |info@fruechtewaser.ch
Hachler AG Giesserstrasse 1 5504 |Othmarsingen 062 889 90 51

Held Transporte Langimoos 8595 |Althau 07169533 35

Herbert Michael Turvasch 48 7433 |Donat 079 242 1390 |herbert_michael@bluewin.ch
Herbitrans Krummacker 2 8207 [Schaffhausen 078 71198 97 |info@herbitrans.ch

Hew AG Maienweg 4 7000 |Chur 081 257 14 24 |chur@hew.ch

HTS Heavy Transport Service GmbH Durrenascherstrasse 208 5705 |Hallwil 0325540312

Huber Transportbegleitungen Heimstrasse 6 8570 [|Weinfelden 071 62029 07 |info@hutra.ch

Hunger Transporte AG Gewerbezone 7307 |Jenins 081 30047 57 |info@hungertransporte.ch
Interkran AG Industriestrasse 2 6345 [Neuheim 044 687 48 00

JMS Risi AG Gulmmatt 6341 |Baar 041 766 99 37

Jul. Peter GmbH St. Gallerstrasse 155 7320 |Sargans 0817235119 |info@petersargans.ch

Jurg Hummel Transports Cul 280B 7530 |Zernez 079 216 5385 |hummel-transporte@bluewin.ch
Kéappeli Logistik AG Langgrabenstrasse 20 7320 |Sargans 081 725 05 07

Keller + Hess AG Riedthofstrasse 172 8105 [Regensdorf 044 843 44 00

Kindig + Winkler AG Rikon Schontalstrasse 15 8486 [Rikon 052 317 34 63
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L. Candrian SA Via Santeri 15 7130 [llanz 081 925 28 68 |candrian_sa@bluewin.ch
Lao Chur Industriestrasse 7 7000 |[Chur 081 284 84 84 |info@laokanalprofis.ch
Leuthold AG Ritterstrasse 18 6014 |Luzern 041 360 43 13

Logbau AG Industriestrasse 13 7304 |Maienfeld 081 303 7380 |a.distasio@logbau.swiss
Loretz SA Via Alpsu 5 7188 |Sedrun 0819491149 |info@loretz-sa.ch
Luchsinger Holz GmbH Geissriti 8756 |Mitlodi 055 644 20 15

M. Kalin GmbH Rainrebenstrasse 16 8181 [Hori 076 37757 00

MAMO Verkehrsdienst GmbH Erzgrubenweg 24 5001 |Aarau 062 824 99 88

Martin Brunner Transport AG Bodenhof 12 6014 |Luzern 041 259 53 30

Martin Wittwer AG Séageweg 11 3665 |Wattenwil 0333592010

Mayr AG Ausnahmetransport - Logistik  [Sonnenhligelweg 4c 9242 |Oberuzwil 07151144 34

MC Transporte SA Via Isla 37 7151 |Schluein 08193117 77 |mc.transporte@bluewin.ch
Ming Trax- und Baggerunternehmen Davous Muntatsch 15 - 17| 7514 |Sils Maria 081 826 61 62 |[trax@ming-sils.ch
Montalta Transport + Kies AG Postfach 49 7130 |llanz 0819251540 |montalta@montalta.ch
Montebello Service AG Plauns 6 7504 |Pontresina 081 838 84 00 [|info@montebello.ch
Nussli AG Brauistrasse 5a 8308 [Agasul 079 906 27 44 |info@nuessli-kran.ch
NVSD-Sicherheits GmbH Bruelbachweg 3 8157 |Dielsdorf 044 854 07 55

Parpan Paulin AG Voa Tgapalotta 9A 7077 [Valbella 08138516 16 |info@parpan-ag.ch
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Pinggera Transporte AG Via Charels Suot 1 7502 |Bever 0818511851 |mail@pinggera.ch

Pirovino Transporte Via Principale 10 7746 |Le Prese 081 844 09 52

QuerLog GmbH Schiggstrasse 29 7323 [Wangs 078 807 60 79 |info@querlog.com

Reto Cruzer AG Via da Manavél 681 7550 [Scuol 081 864 1581 |transporte@cruezer.ch

Richi AG Im Riesentobel 1 8104 |Weiningen 043 455 33 23

Roberto Transporte AG Postfach 47 7504 |Pontresina 081 842 7353 |roberto-transporte@bluewin.ch
Rosamilia Bau GmbH Via Bavurca 6 7013 [Domat/Ems 076581 60 40 [info@rosamiliabau.ch

Rudigier Transporte Via Cumunela 21 7522 |La Punt Cahmues-ch|081 854 28 11 |rudigier-transporte@bluewin.ch
Salzgeber Transport AG Solas Solis 65 7451 |Alvaschein 081681 1258 |info@salzgebertransport.ch
Samuel Amsler AG Veltheimerstrasse 5 5107 [Schinznach-Dorf 056 463 66 44

Schewa Trans Hofackerstrasse 3 9606 |Butschwil 071982 82 88 |info@schewatrans.ch

Schmid Kran AG Hombrechtikerstrasse 13 8627 |Griiningen 044 975 29 33

Senn AG Bernstrasse 9 4665 |[Oftringen 062 788 56 74

SHT Service GmbH Wiesenstrasse 4 9030 [Abtwil 079 804 80 80

Sigron AG Transporte Voa Nova 8b 7082 |Obervaz/Lain 081 384 1581 |transporte@sigron-ag.ch
Stefan Demarmels Transporte Veia Cadras 1 7462 |Salouf 081 684 12 23 |info@detrans.ch

Stiffler Transporte AG Hofstrasse 11 7270 |Davos Platz 081416 16 16 |info@stiffler-ag.ch

Terretaz SA Curtins 103 A 7530 |Zernez 081 856 11 36 |[terretaz@bluewin.ch
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Th. Hurlimann AG Motorenstrasse 106 8620 |Wetzikon 04493002 17

Thomas Beck Anstalt Im Tascherloch 28 FL-9497 |Triesenberg 00423 262 23 81|info@becktransporte.li
Toggenburger + Co AG Rehhagstrasse 153 3018 |[Bern 052 244 1361

Transnord SA 6707 |[Biasca 079 686 3523 |susi.moro@transnordsa.ch
Transponent GmbH Ahornweg 8 8630 |Ruiti 079 840 24 24

Traveco Transporte AG Loserstrasse 7 7302 |Landquart 058 4335980 [|bz.landquart@traveco.ch
TSM Trasporti Speziali SA 6710 |Biasca 091 862 5508 |tsm.trasporti@bluewin.ch
V+F Cavigelli Transporte Via Sorts 9 7162 |Tavanasa 081941 1385 |cavigelli.vital@bluewin.ch
Venier Transport AG Ob der Mur 20 8173 |Neerach 044 252 08 00

Verkehrsiiberwachung Schweiz Kunklerstrasse 9, 9015 |[St. Gallen 0713133613

Vetsch-Bau.CH AG Hauptstrass 2 7240 |Kublis 081 300 30 10 |info@vetsch-bau.ch

Von Bergen Transporte AG Hauptstrasse 3857 |Unterbach 03397117 28

Voneschen Transporte AG Gassli 2 7405 |Rothenbrunnen 081 6551190 |voneschen.transporte@bluewin.ch
Welti-Furrer AG Schwimmbadstrasse 4 5210 [Windisch 056 461 62 65

Wipfli AG Transporte Bahnhofstrasse 30 6454 |Flielen 041 870 24 50

Zaugg AG Rohrbach AG Walke 2 4938 [Rohrbach 062 957 57 57

Zindel Logistik AG Felsenaustrasse 47 7000 |Chur 081 258 34 90 |info@zindel.ch

Zivile Sicherheit AG Grossbruggerweg 2 7000 |[Chur 081 252 22 88 |info@zivile-sicherheit.ch
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